XameT3sHoBa Onecsa 3u HHaATYJIJIOBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. IULLO
Homep
3aKJjilouyumBlLliee JJ,aTa
oT4yeTa
06 AOroBop Ha COCTaBJieHuA
npoeegeHue oT4yeTa
oueHKe
OLLeHKMU
207/21 QOO "SMMLEHTP | 4 10,2021
oueHKNn
000 "anuueHT
208/21 MHERTP 28.09.2021
OLeHKM
000 "3
209/21 MMHERTP 05.10.2021
oueHKNn
000 "3
210/21 MMHERTP - 06.10.2021
OLEHKM
000 "3nuue
211/21 MHERTR 06.10.2021
oueHKNn
000 "anuueHT
212/21 MMHERTP ' 06.10.2021
OLLEHKM
000 "3nuue
213/21 MMHERTR ' 11.10.2021

oueHkn"

CBepeHusn

XameT3aHoBa Onecsa 3MHHATYJIJIOBHA

007981

04.05.2012

O6bEeKT oueHKH

HeOBUXUMOCTb
(OueHka
HeaBMXUMOCTW)

HeaBMXUMOCTb
(OueHka
HeOBMXUMOCTN)

HeOBUXUMOCTb
(OueHka
HeaBMXUMOCTH)

HeaBMXUMOCTb
(OueHka
HeOBMXUMOCTN)

HeABMXUMOCTb
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

HeaBMXUMOCTb
(OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

HeaBMXUMOCTb
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

PbIHOYHaAA N
NMKBNaaLMOHHaA

PbIHOYHaA n
NMMKBUA4aLUNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA K
NMMKBNaaLNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA M
NMMKBUaaLMOHHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH



214/21

215/21

216/21

217/21

218/21

219/21

220/21

222/21

223/21

224/21

225/21

226/21

000 "InunueHTp
oueHkn"

000 "3annueHTp
oueHkn"

000 "InunueHTp
oueHkn"

000 "3annueHTp
oueHkn"

000 "InuueHTp
oueHKn"

000 "3annueHTp
oueHkn"

000 "InunueHTp
oueHkn"

000 "2nnueHTp
oueHkn"

000 "anunueHTp
oueHkn"

000 "2nunueHTp
oueHkn"

000 "anunueHTp
oueHkKn"

000 "2InunueHTp
oueHkun"

11.10.2021

12.10.2021

30.09.2021

13.10.2021

14.10.2021

21.10.2021

21.10.2021

25.10.2021

25.10.2021

28.10.2021

05.11.2021

11.11.2021

HEeBMXNUMOCTb
(OueHka
HeaoBMXMUMOCTH)

HeABMXUMOCTb
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

HEeBMXUMOCTb
(OueHka
HeaoBMXMUMOCTH)

HeABUMXUMOCTb
(OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

HEeBMXUMOCTb
(OueHka
HeOBMXMUMOCTH)

HeOBMXUMOCTb
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

HeBMXNMOCTb
(OueHka
HeaoBMXUMOCTW)

HeaBUXUMOCTb
(OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

HEeBMXUMOCTb
(OueHka
HeaoBMXMUMOCTH)

HeABMXUMOCTb
(OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

HeaBMXUMOCTb
(OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

HeaBMXUMOCTb
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA K
NMMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHAA K
NMKBUAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMMKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA M
NMMKBUAaLMNOHHaA

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA M
NMMKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA M
NMMKBUAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMMKBNJauUNOHHaA

PbIHOYHaA M
NMMKBUAaLUNOHHaA



227/21

228/21

229/21

230/21

231/21

232/21

233/21

234/21

235/21

236/21

237/21

238/21

000 "InunueHTp
oueHkn"

000 "3annueHTp
oueHkn"

000 "InunueHTp
oueHkn"

000 "3annueHTp
oueHkn"

000 "InuueHTp
oueHKn"

000 "3annueHTp
oueHkn"

000 "InunueHTp
oueHkn"

000 "2nnueHTp
oueHkn"

000 "anunueHTp
oueHkn"

000 "2nunueHTp
oueHkn"

000 "anunueHTp
oueHkKn"

000 "2InunueHTp
oueHkun"

10.11.2021

12.11.2021

17.11.2021

18.11.2021

18.11.2021

19.11.2021

23.11.2021

26.11.2021

30.11.2021

02.12.2021

02.12.2021

06.12.2021

HEeBMXNUMOCTb
(OueHka
HeaoBMXMUMOCTH)

HeABMXUMOCTb
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

HEeBMXUMOCTb
(OueHka
HeaoBMXMUMOCTH)

HeABUMXUMOCTb
(OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

HEeBMXUMOCTb
(OueHka
HeOBMXMUMOCTH)

HeOBMXUMOCTb
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

HeBMXNMOCTb
(OueHka
HeaoBMXUMOCTW)

HeaBUXUMOCTb
(OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

HEeBMXUMOCTb
(OueHka
HeaoBMXMUMOCTH)

HeABMXUMOCTb
(OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

HeaBMXUMOCTb
(OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

HeaBMXUMOCTb
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA K
NMMKBUA4aLUNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
NMMKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA M
NMMKBUAaLMNOHHaA

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA M
NMMKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA M
NMMKBUAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMMKBNJauUNOHHaA

PbIHOYHaA M
NMMKBUAaLUNOHHaA



239/21

240/21

241/21

242/21

243/21

244/21

245/21

246/21

247/21

248/21

249/21

250/21

000 "InunueHTp
oueHkn"

000 "3annueHTp
oueHkn"

000 "InunueHTp
oueHkn"

000 "3annueHTp
oueHkn"

000 "InuueHTp
oueHKn"

000 "3annueHTp
oueHkn"

000 "InunueHTp
oueHkn"

000 "2nnueHTp
oueHkn"

000 "anunueHTp
oueHkn"

000 "2nunueHTp
oueHkn"

000 "anunueHTp
oueHkKn"

000 "2InunueHTp
oueHkun"

06.12.2021

07.12.2021

08.12.2021

10.12.2021

17.12.2021

20.12.2021

21.12.2021

22.12.2021

23.12.2021

27.12.2021

27.12.2021

27.12.2021

HEeBMXNUMOCTb
(OueHka
HeaoBMXMUMOCTH)

HeABMXUMOCTb
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

HEeBMXUMOCTb
(OueHka
HeaoBMXMUMOCTH)

HeABUMXUMOCTb
(OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

HEeBMXUMOCTb
(OueHka
HeOBMXMUMOCTH)

HeOBMXUMOCTb
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

HeBMXNMOCTb
(OueHka
HeaoBMXUMOCTW)

HeaBUXUMOCTb
(OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

HEeBMXUMOCTb
(OueHka
HeaoBMXMUMOCTH)

HeABMXUMOCTb
(OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

HeaBMXUMOCTb
(OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

HeaBMXUMOCTb
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA K
NMKBUAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
NMMKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA M
NMMKBUAaLMNOHHaA

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHas

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA M
NMMKBUAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMMKBNJauUNOHHaA

PbIHOYHaA M
NMMKBUAaLUNOHHaA



251/21

20-
990/0K

20-
991/0K

20-
991/0K

20-
992/0K

20-
993/0K

20-
994/0K

20-
995/0K

20-
996/0K

20-
997/0K

20-
998/0K

20-
999/0K

000 "InunueHTp
oueHkn"

000 "3annueHTp
oueHkn"

000 "InunueHTp
oueHkn"

000 "3annueHTp
oueHkn"

000 "InunueHTp
oueHKn"

000 "3annueHTp
oueHkn"

000 "InunueHTp
oueHKn"

000 "2nnueHTp
oueHkn"

000 "anunueHTp
oueHkn"

000 "2nunueHTp
oueHkn"

000 "anunueHTp
oueHkKn"

000 "2InunueHTp
oueHkun"

29.12.2021

06.10.2021

07.10.2021

11.10.2021

12.10.2021

20.10.2021

28.10.2021

08.11.2021

08.11.2021

17.11.2021

26.11.2021

30.11.2021

HeaBMXUMOCTb
(OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

HeABMXUMOCTb
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

HeaBMXUMOCTb
(OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

HeABUMXUMOCTb
(OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

HeaBMXUMOCTb
(OueHka
HeOBMXUMOCTN)

HeOBMXUMOCTb
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

HeaBMXUMOCTb
(OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

HeaBUXUMOCTb
(OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

HeaBMXUMOCTb
(OueHka
HeOBMXUMOCTN)

HeABMXUMOCTb
(OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

HeaBMXUMOCTb
(OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

HeaBMXUMOCTb
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



20-
1000/0K

20-
1001/0K

20-
1002/0K

20-
1002/0K

20-
1003/0K

20-
1004/0K

20-
1005/0K

0/1193-
11/21

16-
MH/11.21

15-
MH/11.21

68-
a/ll.21-1

68-
a/ll.21-2

000 "InunueHTp
oueHkn"

000 "3annueHTp
oueHkn"

000 "InunueHTp
oueHkn"

000 "3annueHTp
oueHkn"

000 "InunueHTp
oueHKn"

000 "3annueHTp
oueHkn"

000 "InunueHTp
oueHKn"

000 "UCHO
"ST1anoH"

00O "PeruoHn"

00O "Perunon"

00O "Peruon"

00O "Perunon"

02.12.2021

07.12.2021

09.12.2021

19.12.2021

20.12.2021

24.12.2021

24.12.2021

12.11.2021

08.11.2021

10.11.2021

10.11.2021

10.11.2021

HeaBMXUMOCTb
(OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

HeABMXUMOCTb
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

HeaBMXUMOCTb
(OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

HeABUMXUMOCTb
(OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

HeaBMXUMOCTb
(OueHka
HeOBMXUMOCTN)

HeOBMXUMOCTb
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

HeaBMXUMOCTb
(OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

HeaBUXUMOCTb
(OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

HeaBMXUMOCTb
(OueHka
HeOBMXUMOCTN)

TC (OueHka
OBVXUMOTro
MMyLLecTBa)

TC (OueHka
OBVXXNMOT0
nMmyLlecTBa)

TC (OueHka
OBVXUMOTO
MMyLLecTBa)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



69-
a/ll1.21-1

69-
a/l1.21-2

69-
a/ll.21

13-H/11.2

79-
a/l2.21

77-
a/l12.21

78-
a/l2.21

15-
H/12.21

14-
H/12.21

00O "Perunon"

00O "Peruon"

00O "Peruon"

00O "Perunon"

00O "Peruon"

00O "Perunon"

00O "Peruon"

00O "Perunon"

00O "PeruoHn"

16.11.2021

16.11.2021

24.11.2021

01.12.2021

14.12.2021

14.12.2021

13.12.2021

23.12.2021

23.12.2021

TC (OueHka
OBVKMMOTO
nMmyLlecTsa)

TC (OueHkKa
OBVXUMOTrO0
MMyLlecTBa)

TC (OueHka
OBVKMMOT0
nMmyLlecTBa)

HeABUMXUMOCTb
(OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

TC (OueHka
OBVKMOT 0
nMyLlecTBa)

TC (OueHka
OBVXMMOT0
MMyLLecTBa)

TC (OueHka
OBVKMMOr0
nMmyLlecTBa)

HeaBUXUMOCTb
(OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

HeaBMXUMOCTb
(OueHka
HeOBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



